PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA SEKRETARIAT DAERAH **BAGIAN PEREKONOMIAN DAN KERJA SAMA**

เทาพพนากากเกาสายเกาสายเกาสายเกาสายเกาสายเกา

Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta Kode Pos: 55165 Telp. (0274) 582859, 515865, 562682 Fax (0274) 582859

EMAIL: perekonomiankerjasama@jogjakota.go.id HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

LOWONGAN KERJA

Bagian Perekonomian dan Kerja Sama Sekretariat Daerah Kota Yogyakarta membutuhkan 1 (satu) orang untuk posisi untuk jabatan TENAGA TEKNIS KERJA SAMA DAERAH, dengan persyaratan sebagai berikut:

Kualifikasi:

- 1. Pendidikan minimum D3 dari rumpun keilmuan: Ekonomi/ Manajemen/ Akuntansi/ Ilmu Komputer/ Web Development/ Ilmu Komunikasi/ Hukum/ Ilmu Sosial dan Politik.
- 2. Pria/Wanita.
- 3. IPK minimum 3,25 dari perguruan tinggi negeri/ swasta.
- 4. Akreditasi jurusan minimum B.
- 5. Usia maksimal 35 Tahun (per tanggal 31 Desember 2021).
- 6. Dapat bekerja sama secara tim/ individu.
- 7. Menguasai perangkat lunak perkantoran (Ms. Word, Ms. Excel, Ms. PowerPoint).
- Sehat, Jasmani dan Rohani.

Persyaratan yang dilampirkan (semua dalam format PDF dijadikan 1 file):

- 1. Surat lamaran kerja ditujukan kepada Kepala Bagian Perekonomian dan Kerja Sama Setda Kota Yogyakarta.
- 2. Curriculum Vitae (CV) dilampiri foto berwarna.
- 3. Fotokopi KTP elektronik.
- 4. Fotokopi ijazah terakhir.
- 5. Fotokopi transkrip nilai.

Hak yang akan didapatkan jika diterima:

- 1. Status Tenaga Honorer berdasarkan kontrak/ SPK (Surat Perintah Kerja).
- 2. Periode pekerjaan 12 bulan dan dapat diperpanjang (atau sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku). Periode kontrak 1 Januari 2022 – 31 Desember
- 3. Take home pay Rp2.200.000,- / bulan (nett).
- 4. Tercover BPJS Kesehatan dan BPJS Tenaga Kerja.

Prosedur pendaftaran:

- 1. Berkas lamaran dapat dikirim langsung ke Bagian Perekonomian dan Kerja Sama Setda Kota Yogyakarta lantai 2, Jalan Kenari No 56 Yogyakarta atau melalui email: kerjasamajogjakota@gmail.com (judul email: lamaran tenaga teknis) paling lambat 20 Desember 2021.
- 2. Wawancara akan dilaksanakan pada hari Senin, tanggal 27 Desember 2021 jam 09:00 - 11:00 WIB untuk maksimal 5 pelamar terpilih. Lokasi wawancara di Ruang Rapat Dhandanggula, Bagian Perekonomian dan Kerja Sama Setda Kota Yogyakarta.